Scheda tecnica
www.profilitec.com 1
COFLEX CBR
DESCRIZIONE PRODOTTO
COFLEX CBR è composto da due profili gemelli in metallo
accoppiati con una guarnizione in materiale sintetico
coestruso. I profili in metallo con cava a coda di rondine
brevettata sono progettati per incrementare la resistenza dei

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
coflex >> CBR in Alluminio Naturale + Inserto sintetico
Cod. H mm Finitura
CBR45AN23270 4,5 A23 - Grigio Cemento
CBR60AN23270 6 A23 - Grigio Cemento
CBR80AN23270 8 A23 - Grigio Cemento
CBR100AN23270 10 A23 - Grigio Cemento
CBR125AN23270 12,5 A23 - Grigio Cemento
CBR150AN23270 15 A23 - Grigio Cemento
CBR200AN23270 20 A23 - Grigio Cemento
CBR45AN51270 4,5 A51 - Nero
CBR60AN51270 6 A51 - Nero
CBR80AN51270 8 A51 - Nero
CBR100AN51270 10 A51 - Nero
CBR125AN51270 12,5 A51 - Nero
CBR150AN51270 15 A51 - Nero
CBR200AN51270 20 A51 - Nero
coflex >> CBRI Inserto di ricambio Resinflex
Cod. B mm Finitura
CBRI5P23 5 P23 - Grigio Cemento
CBRI5P51 5 P51 - Nero